
 

  

  

 

 

25 giugno 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
5.3. Accordo per l'utilizzo temporaneo di spazi del Dipartimento di Chimica 
da parte di docenti del Dipartimento di Medicina Molecolare 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 201/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012; 

• Visto l’Accordo stipulato tra il Dipartimento di Chimica e il Dipartimento 
di Medicina Molecolare in merito all’utilizzo di alcuni spazi e attrezzature 
ubicati presso l’edificio CU014 “Cannizzaro”;  

• Vista la nota del Dipartimento di Medicina Molecolare del 28.05.2020 che 
ha rimodulato e precisato i termini dell’Accordo; 

• Vista la nota del Dipartimento di Chimica del 28.05.2020 di conferma della 
disponibilità a dare seguito all’accordo suddetto alle condizioni 
ridefinite; 

• Valutati i nuovi termini dell’Accordo, da intendersi valido per un periodo 
di dieci anni e senza che lo stesso comporti il trasferimento della 
titolarità degli spazi; 

• Visto il parere favorevole espresso all’unanimità dalla Commissione 
edilizia nella seduta del 3.06.2020; 

• Presenti n. 8, votanti n. 7: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Prorettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 
di approvare l’Accordo tra il Dipartimento di Chimica e il Dipartimento di 
Medicina Molecolare per l’utilizzo temporaneo dei locali dell’edificio di 
Chimica CU014 “Cannizzaro” da parte dei docenti Pozzi e Caracciolo, 
afferenti al Dipartimento di Medicina Molecolare, per un periodo di anni 10 
e senza trasferimento della titolarità degli spazi. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Renato Masiani 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


